
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/675/2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/23/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 13 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 12 ust.1 pkt 2 o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze 
zm.) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice stanowiącym załącznik do 
uchwały nr III/23/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 13155 ze.zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) prowadzenie postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego realizowanego w ramach 
koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego;”; 

2) w § 8 w ust. 1 pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19) prowadzenie spraw z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej i obsługa zespołu 
interdyscyplinarnego;”; 

3) w § 8 w ust. 1 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) realizacja zadań wynikających z gminnych oraz rządowych programów z zakresu pomocy 
społecznej, przemocy domowej, wspierania rodziny, usług o charakterze opieki i wsparcia na rzecz 
osób starszych i z niepełnosprawnościami;”; 

4) w § 8 w ust. 1 pkt 25 otrzymuje brzmienie: 

„25) tworzenie i realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii;”; 

5) w § 8 w ust. 1 pkt 27 otrzymuje brzmienie: 

„27) prowadzenie mieszkań wspomaganych.”; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. W strukturze organizacyjnej Ośrodka działają: 

1) Placówka Wsparcia Dziennego „Świetliki”, której organizację wewnętrzną i zasady funkcjonowania 
określa regulamin organizacyjny wprowadzony do stosowania zarządzeniem Dyrektora; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 4584



2) Ośrodek wsparcia Dzienny Dom Senior+, którego organizację wewnętrzną i zasady funkcjonowania 
określa regulamin organizacyjny wprowadzony do stosowania zarządzeniem Dyrektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 

 
 

Beata Rycerska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4584


	UCHWAŁA NR LXIV/675/2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 19 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 20 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 25 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 27 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 10
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 10



	§ 2
	§ 3


		2024-04-22T10:59:13+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




